Постановление администрации города Магнитогорска Челябинской области от 21 февраля 2023 г. N 1771-П "О

24.03.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Постановление администрации города Магнитогорска Челябинской области от 21 февраля
2023 г. N 1771-П "О внесении изменений в постановление администрации города

Магнитогорска от 17.11.2022 N 12261-П"

В соответствии с федеральными законами "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг", постановлением администрации города Магнитогорска от 26.09.2014
N 13324-П "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг", руководствуясь Уставом города Магнитогорска,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска от 17.11.2022 N 12261-П
"Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией города
Магнитогорска муниципальной услуги "Постановка на учет граждан, имеющих право на получение
земельных участков в собственность бесплатно" (далее - постановление) следующие изменения:

1) в наименовании, пункте 1 постановления слова "Постановка на учет граждан, имеющих
право на получение земельных участков в собственность бесплатно" заменить словами "Постановка
граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в
собственность бесплатно";

2) в Административном регламенте предоставления администрацией города Магнитогорска
муниципальной услуги "Постановка на учет граждан, имеющих право на получение земельных
участков в собственность бесплатно", утвержденном постановлением, в наименовании, пунктах 1.1,
2.1, приложениях 1, 2, 3, 4, 5, 6, слова "Постановка на учет граждан, имеющих право на получение
земельных участков в собственность бесплатно" заменить словами "Постановка граждан на учет в
качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска

(Беличенко О.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города

Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

Глава города Магнитогорска С.Н. Бердников